【様式1】

所在地 大府市大府　　町　1-1-1

団体名 大府 学区 大府子ども会

代表者氏名 大府　太郎

１　主な事業報告

月 月

4 10

5 11

6 12

7 1

8 2

9 3

２　令和７年度決算 単位（円）

３　市補助金支出内訳（１．運営費及び２．事業活動費より）

市補助金額 19,500円
単位（円）

感染症対策アルコール 2,530

合　計 19,500

金　額

単子補助金（学区の場合のみ） 0

記念品 14,000

紙 1,000

合　　計 121,508 合　計 121,508

インクカートリッジ 1,970

項　目 金　額 項　目

6.　次年度繰越金

20,000

6,000

1,200

2,400

10,000

2.　事業活動費 81,908

0

1.　市補助金 1.　運営費(単子補助含む)

3.　学区費

5.　安全共済会費

2.　年間会費 72,000

4.　市子連会費

　　　　　　　令和７年度学区・単位子ども会事業報告書

令和７年度学区・単位子ども会事業について、次のとおり報告いたします。

20,000

8

3.　前年度繰越金

5.　町内会等補助金

4.　事業収入

6.　雑収入

大 府 市 長  殿

活動内容

支　出　　収　入

19,500

10,000

６年生を送る会

新入生歓迎会

チャレンジゲーム

活動内容

防災訓練

コミュニティ運動会（中止）

クリスマス会

子ども会大会

１.市補助金⇒学区：学区助成金+単子補助金⇒単子：単子補助金

４.事業収入⇒廃品回収等

６.雑収入⇒預金利息等

押印不要

注意点!!
市補助金の金額分だけ記載して

ください

現世話人代表の情報を記入してください

記入例

合計の金額は一致させてください

事業計画にあげた活動を記

入してください

実施できなかった活動は

（中止）と記入してください

１.運営費⇒消耗品等、ただし、学区の

場合は単子補助金を含む

２.事業活動費⇒イベント等の費用、

記念品、ゲーム代等

３.学区費⇒１人あたりの金額×会員数

４.市子連会費⇒1人60円×会員数

５.安全共済会費